podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 26.10.2025

Bnenpep Sirman DRAGONE VV

LleHa ¢ HOC: 28 538 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

Marepuan kopnyca
Martepuan KyBLUMHA
Yucno ckopocten
O6bem, n

KonuuecTso KyBLUMHOB
O6beM 04HOro KyBLUMHA, N
MoaknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
MexaHmn4yeckoe
MeTann
nnacTuk
2

1.5

1

1.5n
220
0.45
213

200
416

ApTukyn: 992008

Brennep Sirman DRAGONE VV npegHasHayeH anst B36MBaHUSi COYCOB, MyCCOB, (PPYKTOBbIX, MOMOYHbIX KOKTEWANEN, Ans
NepeMeLLBaHNS 1 N3MENbYEHUS (OPYKTOB 1 OBOLLEH HA NPeanpUSATUSX 0BWECTBEHHOrO NTaHUs 1 Toproenv. Moaens
OCHaLleHa MOTOPOM BbICOKO MOLHOCTM C BEHTUASILMEN 1 NPEAOXPaHUTENbHBIM MAKPOBBIKTIOYATENEM Ha KPbILKE,
cpabaTbiBatoLWMM aBTOMATUHECKN NPY CHATAWU CTaKaHa.

OcobeHHOCTH:

* [pafyvpoBaHHbIi cTakaH C AeNeHUsMM Ha NUTpPbI
¢ CncTema nepenayn n3 ByNnkKaHU4YeCKon peanHbl C MPOTUBOMNOCTaBNEHHBIMU 3y6UmMKamy LNisi BLICOKO nepenayu u

YMEHbLUEeHNA Wyma

* [epMeTVyHasi pe3nHOBas KpbIWKa C OTBEPCTMEM A A006aBNeHVsi NPOayKTOB HEMOCPEACTBEHHO BO BPEMs mpoLiecca

npuroTosneHns

¢ Hox 13 Hepxxasetolleli cTanu ¢ 4 Ne3srsimMi

® 4 pe3nNHOBbIE HOXKU

JononHutenbHble XapakTepUCTUKMU:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/blendery/filter/brand-is-sirman/apply/

¢ CkopocTb: ot 11000 no 18000 06/MUH.
¢ [abapuTbl B ynakoeke: 310x300x530 MM

LleHa, ykazaHHasa B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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