

Коммерческое предложение от 24.01.2026**Блендер Sirman DRAGONE VV****Цена с НДС: 30 050 руб.****Артикул: 992008****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Управление	механическое
Материал корпуса	металл
Материал кувшина	пластик
Число скоростей	2
Объем, л	1.5
Количество кувшинов	1
Объем одного кувшина, л	1.5 л
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.45
Ширина, мм	213
Глубина, мм	200
Высота, мм	416
Вес (без упаковки), кг	3
Вес (с упаковкой), кг	4

Блендер [Sirman DRAGONE VV](#) предназначен для взбивания соусов, муссов, фруктовых, молочных коктейлей, для перемешивания и измельчения фруктов и овощей на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена мотором высокой мощности с вентиляцией и предохранительным микровыключателем на крышке, срабатывающим автоматически при снятии стакана.

Особенности:

- Градуированный стакан с делениями на литры
- Система передачи из вулканической резины с противопоставленными зубчиками для высокой передачи и уменьшения шума
- Герметичная резиновая крышка с отверстием для добавления продуктов непосредственно во время процесса приготовления
- Нож из нержавеющей стали с 4 лезвиями
- 4 резиновые ножки

Дополнительные характеристики:

- Скорость: от 11000 до 18000 об/мин.
- Габариты в упаковке: 310x300x530 мм

Х.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.